Tavşanlı, Germiyanlıların 1260 yılında Kütahya’ya gelmelerinden çok önce (1118 yılı
öncesinde) Yörüklerin gelip yerleştiği bir yerleşim yeridir. Tavşanlı’nın en eski Camisi olduğu ve
hayırsever bir Yörük tarafından yaptırıldığı bilinen Kavaklı Camisinin yapım kitabesinde Hicri 511
yılı, yani miladi 1118 yılı okunmaktadır.

Malazgirt Zaferinden 47 yıl sonra veya Germiyan Aşiretinin 1260 yılında Kütahya’ya
gelmelerinden 142 yıl önce Tavşanlı’da Kavaklı Cami inşa edilmiştir. O halde Germiyan Aşiretinin
henüz Kütahya’ya gelmediği bir dönemde Tavşanlı’ya Yörük ve Türkmenlerin gelip yerleştiğini
söyleyebiliriz.

Beceroğlu (veya Bicaroğlu) sülalesinin Tavşanlı yöresine gelişiyle beraber Tavşanlı ve
Emet(Eğrigöz), idare âmirliği konumunda Sübaşılık ile yönetilmeye başlanmıştır. Arslan Bey’in
ağabeyi olan ve Tokat’ta medfun bulunan Beceroğlu Hamza Bey,II.Murad’ın lalasıdır.

Hicri 783/Miladi 1381 yılında Tavşanlı, Osmanlılara çehiz olarak verilmiştir. Evlilik
1378’de, çehiz olarak verilme de 1381’de olmuştur. Fakat Yıldırım Bayezıd’ın 1402’de Ankara
Savaşında Timur’a yenilmesiyle Osmanlı Fetret dönemine girmiş ve akabinde daha önce
Osmanlı hakimiyetine giren beylikler yeniden bağımsız hale gelmişlerdir.

Tavşanlı'ya Kütahya’dan 30 Dakikada ulaşılabileceği gibi Bursa İnegöl Domaniç Tunçbilek
üzerinden İnegöl Bozüyük yolundan Domaniç yol ayrımından sonra 70 km’lik orman yoluyla
Bursa Orhaneli Dursunbey üzerinden ulaşılabilir. Tavşanlı'dan Çavdarhisar ve Uşak üzerinden
İzmir 'e ulaşım da mümkündür.

4. İÇ ÇEVRE ANALİZİ

4.1.TAVŞANLI BELEDİYESİ

4.1.1.Tarihçe

Hicri 1303/miladi 1885 Hüdavendigâr Vilayeti Salnamesi ve daha sonraki yıllarda

yayımlanan salnameler, Tavşanlı Belediyesi hakkında bilgi verirler. Buna göre Tavşanlı
Belediyesinin miladi 1885 yılı veya öncesinde kurulduğunu söyleyebiliriz. 1886 yılından önceki
salnamelerden Hicri 1296 (miladi 1879) Salnamesinde Tavşanlı Belediyesi hakkında bilgiye
rastlanmaz. Buna göre 1885 yılında Tavşanlı Belediyesindeki görevliler şunlardır;

Reis: Hacı Ahmed Hamdi Efendi
Azalar: Hacı Hüseyin Ağa, Hasanoğlu Mehmed Ağa, Mehmed Ağa, Kirkors Ağa